



ÅRSRAPPORT 2016

Pre Active Storytelling ApS

Overgaden Oven Vandet 98, 3. th.
1415 København K

CVR nr. 25490150

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2017

Dirigent

Bjarke Calvin Frost

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pre Active Storytelling ApS
Overgaden Oven Vandet 98, 3. th.
1415 København K

CVR-nr.: 25490150
Stiftelsesdato: 1. juli 2000
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarke Calvin Frost

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. juni 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivnings-, kommunikations-, og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -95.219.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	130.527	302.606
2. Personaleomkostninger	-215.858	-3.379
Af- og nedskrivninger	-8.520	-8.520
Resultat før finansielle poster	-93.851	290.707
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	16.486
Andre finansielle indtægter	-68	0
Andre finansielle omkostninger	-1.300	-25.277
Ordinært resultat før skat	-95.219	281.916
Skat af årets resultat	13.325	-74.274
ÅRETS RESULTAT	-81.894	207.642
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-81.894	207.642
Disponeret i alt	-81.894	207.642

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.757	16.224
Indretning lejede lokaler	7.631	10.684
Materielle anlægsaktiver i alt	18.388	26.908
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	44.187	44.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.187	44.187
Anlægsaktiver i alt	62.575	71.095
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.970	60.746
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	342.525	315.667
Skatteaktiv	12.464	0
Andre tilgodehavender	29.462	5.300
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	61.928
Tilgodehavender i alt	430.421	443.641
Likvide beholdninger	10.898	95.387
Likvide beholdninger i alt	10.898	95.387
Omsætningsaktiver i alt	441.319	539.028
AKTIVER I ALT	503.894	610.123

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	199.262	281.156
Egenkapital i alt	324.262	406.156
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	861
Hensatte forpligtelser i alt	0	861
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.708	82.084
Anden gæld	1.924	121.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.632	203.106
Gældsforpligtelser i alt	179.632	203.106
PASSIVER I ALT	503.894	610.123

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed

Ved opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæg- gelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på anlægsaktiver og eventual- poster.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøj- agtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Tilgodehavende hos associeret virksomhed

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos den associerede virksomhed afhænger af den fortsatte drift i den associerede virksomhed Blindspot Inc. Samt succes med udviklingsprojektet og er således behæftet med skønsmæssig usikkerhed.

	2016	2015
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2016	2015
Lønninger	208.500	0
Andre omkostninger til social sikring	7.358	3.379
	<u>215.858</u>	<u>3.379</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er i årets løb nedbragt med kr. 61.928. Lånet forrentes efter gældende regler.

Noter

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
4. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	0	281.156	0	406.156
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-81.894</u>	<u>0</u>	<u>-81.894</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>199.262</u>	<u>0</u>	<u>324.262</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
